sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan PKPU No. 

12 Tahun 2023; PKPU No. 1 Tahun 2025. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan Triwulan I Tahun 2025 Tingkat Kabupaten Purwakarta 

Provinsi Jawa Barat sejumlah 739.438 (tujuh ratus tiga puluh 

sembilan ribu empat ratus tiga puluh delapan) pemilih dengan rincian 

yang tertuang dalam formulir Model A-Rekap Kabko-PDPB dan 

formulir Model A-Rekap Perubahan Pemilih Kabko-PDPB 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 30 April 2025